

# Mendoza ➔ Rio de Janeiro

*¡Escapada a las playas de BRASIL!*

## Cupo aéreo confirmado

22 de MARZO 2026

- **DURACIÓN:** 08 DÍAS / 07 NOCHES.

### SERVICIOS INCLUIDOS:

-  AEREOS por JETSMART directo MENDOZA – RIO DE JANEIRO (con CARRY-ON)
-  TRASLADOS AEROPUERTO – HOTEL - AEROPUERTO
-  7 NOCHES EN HOTEL A ELECCION
-  DESAYUNO

### TARIFAS POR PERSONA EN HABITACION DOBLE.

DESTINO	HOTELES	TARIFA	IMP	TERM.
Río de Janeiro	Augusto Copacabana	USD 735.-	USD 165.-	<b>USD 900.-</b>
Buzios	Armacao dos Buzios Pousada Design	USD 790.-	USD 165.-	<b>USD 955.-</b>
Rio + Buzios	Augusto Copacabana + Pousada Design	USD 815.-	USD 165.-	<b>USD 980.-</b>
Barra da Tijuca	Regency Barra Hotel	USD 790.-	USD 165.-	<b>USD 955.-</b>
Angra dos Reis	Pousada Tuiuiu	USD 740.-	USD 165.-	<b>USD 905.-</b>
<b>Solo Aéreos con Carry-On</b>		USD 325.-	USD 164.-	<b>USD 489.-</b>

### VUELOS TARIFA SMART

- 22/03 MDZ sale 08:45 - GIG llega 12:20
- 29/03 GIG sale 13:25 - MDZ llega 17:50

### QUÉ INCLUYE LA TARIFA SMART

- BOLSO DE MANO: **INCLUIDO** hasta 10 kg debe caber abajo del asiento.
- EQUIPAJE DE MANO: **INCLUIDO** (valija en cabina hasta 10 kg. Alto máximo 55 cm.)
- EQUIPAJE FACTURADO: **NO INCLUIDO** (valija en bodega hasta 23 kg.)
- SELECCIÓN DE ASIENTO: Asignación aleatoria. Selección de asiento con costo adicional.
- CAMBIOS: Permitidos antes del vuelo cambios de nombre, vuelo, fecha y ruta, **con costo adicional**
- DEVOLUCIONES: No admiten devoluciones o reembolso de pasaje ni opcionales. Solo devoluciones de tasas de embarque.

### CONDICIONES GENERALES

- Las tarifas están expresadas por pasajero en dólares.
- **Las mismas están sujetas a cambios y disponibilidad hasta el momento de la reserva.**
- **No incluye seguro de asistencia al viajero, se recomienda su contratación.**